
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20170018/2017– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0301001/2017 – PREGÃO
PRESENCIAL 009/2017. PARTES: Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale/MA através da Secretaria Municipal de
Administração e empresa SOVITA CONSULTORIA
TRIBUTARIA LTDA - ME, CNPJ 25.234.046/0001-04,
OBJETO: Serviço de consultoria e auditoria fiscal tributária e
recuperação de créditos para o município de Trizidela do Vale -
MA, PRAZO DE EXECUÇÃO 10 (dez) meses, VIGENCIA DO
CONTRATO: 08/03/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ R$ 0,20 (Vinte centavos) para cada R$ 1,00
(Um real) arrecadado. Correspondente à R$ 480.000,00
(Quatrocentos e oitenta mil reais), estimados para o ano de 2017,
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprio. 08/03/2017.
Francisco Rodrigues Moraes Filho – Secretário Municipal de
Administração. Trizidela do Vale-MA, 08 de março de 2017
Francisco Rodrigues Moraes Filho - Secretário Municipal de
Administração.

EDIÇÃO 048 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 13 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20170018/2017– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0301001/2017 – PREGÃO
PRESENCIAL 009/2017. PARTES: Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale/MA através da Secretaria Municipal de
Administração e empresa SOVITA CONSULTORIA
TRIBUTARIA LTDA - ME, CNPJ 25.234.046/0001-04,
OBJETO: Serviço de consultoria e auditoria fiscal tributária e
recuperação de créditos para o município de Trizidela do Vale -
MA, PRAZO DE EXECUÇÃO 10 (dez) meses, VIGENCIA DO
CONTRATO: 08/03/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ R$ 0,20 (Vinte centavos) para cada R$ 1,00
(Um real) arrecadado. Correspondente à R$ 480.000,00
(Quatrocentos e oitenta mil reais), estimados para o ano de 2017,
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprio. 08/03/2017.
Francisco Rodrigues Moraes Filho – Secretário Municipal de
Administração. Trizidela do Vale-MA, 08 de março de 2017
Francisco Rodrigues Moraes Filho - Secretário Municipal de
Administração.

EDIÇÃO 048 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 13 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20170018/2017– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0301001/2017 – PREGÃO
PRESENCIAL 009/2017. PARTES: Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale/MA através da Secretaria Municipal de
Administração e empresa SOVITA CONSULTORIA
TRIBUTARIA LTDA - ME, CNPJ 25.234.046/0001-04,
OBJETO: Serviço de consultoria e auditoria fiscal tributária e
recuperação de créditos para o município de Trizidela do Vale -
MA, PRAZO DE EXECUÇÃO 10 (dez) meses, VIGENCIA DO
CONTRATO: 08/03/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ R$ 0,20 (Vinte centavos) para cada R$ 1,00
(Um real) arrecadado. Correspondente à R$ 480.000,00
(Quatrocentos e oitenta mil reais), estimados para o ano de 2017,
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprio. 08/03/2017.
Francisco Rodrigues Moraes Filho – Secretário Municipal de
Administração. Trizidela do Vale-MA, 08 de março de 2017
Francisco Rodrigues Moraes Filho - Secretário Municipal de
Administração.

EDIÇÃO 048 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 13 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


